QG“O'RUT/G( ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

% “MODUGNO - RUTIGLIANO - ROGADEO” - BITONTO
Via prof. A. Amendolagine, n.c. — 70032 Bitonto (BA)
Tel. e Fax. 080 375 11 44
Cod. Fisc. 80026780728 - Codice Univoco Ufficio UFDFWM
: e-mail: baic809006@istruzione.it - P.E.C.: baic809006@pec.istruzione. it
Olnﬁl\% £ " www.icmodugnorutigliano.gov.it

Prot. n. 1461/VIIL.02
Bitonto, 08/05/2020

Al Consiglio di Istituto
Al DirettoreS.G.A.
All’Albo — SITO WEB —
ATTI
Oggetto: Progetto FSE PON “Per la scuola competenze e ambienti per ’apprendimento 2014-2020
Asse II -Infrastrutture per Pistruzione -Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 —“ Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)”
Azione 10.8.6 “Azioni per ’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire ’attrattivita e
I’accessibilita anche nelle aree rurali ed interne “Sottoazione 10.8.6A- Centri scolastici digitali —
Avviso 4878 del 17/04/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’ avviso pubblico prot n. AOODGEFID /4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte
progettuali per la realizzazione di SMART CLASS PER LE SCUOLE DEL PRIMO CICLOFSE PON
“Per la scuola competenze e ambienti per 1’apprendimento —2014- Asse II -Infrastrutture per I’istruzione
-Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 — Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi
(FESR)”Azione 10.8.6 “Azioni per I’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire I"attrattivita
I"accessibilita anche nelle aree rurali ed interneSottoazione 10.8.6A- Centri scolastici digitali —

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n.20 del 30/04/2020 e la Delibera del Consiglio di Istituto
n. 30 del 30/04/2020, con le quali veniva approvato il Progetto in oggetto;

VISTO I’ inoltro della candidatura N. 1025855 del 24/04/2020 relativa alla candidatura del Progetto dal
titolo: “Scuola fuoriclasse™;

VISTA la nota del M.I. AOODGEFID prot. n. 10459 del 05/05/2020 con la quale veniva comunicato a
questa Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto Codice Progetto 10.8.6A-
FESRPON-PU-2020-33
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo -
contabile delle istituzioni scolastiche™;

DATO che ¢ necessario prevedere una “area specifica delle Entrate”nell’ambito del Programma
Annuale al fine di evitare la commistione della gestione dei fondi strutturali con fondi di altra
provenienza secondo quanto previsto dalle Linee guida
Considerato che ai sensi del D.I. n.129 del 29/8/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni
al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate,

DECRETA
la formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto “Scuola fuoriclasse”™
per un importo complessivo di € 13.000. Il predetto finanziamento sara iscritto nelle ENTRATE
Modello A, Aggregato 02 “Finanziamento dall’Unione Europea™ e imputato alla Voce 01 Fondi
europei di sviluppo regionale FESR —PON per la scuola” del Programma Annuale 2020 come previsto
dal D.I. N. 129/18 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere

istituito obbligatoriamente, nell’ambito dell’ Attivita (liv. 1) — A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di
destinazione (liv. 3) “Smart class Avviso 4878/20207.

FOﬂD! f:
JTRUTTURALI n g
Ureore Eurcpea EU HOPEI 2014-2020




SONO-RUZ, ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

) “MODUGNO - RUTIGLIANO - ROGADEO” - BITONTO
3 : Ai e oé: Via prof. A. Amendolagine, n.c. — 70032 Bitonto (BA)
AN AT Tel. e Fax. 080 375 11 44
AN b'h Cod. Fisc. 80026780728 - Codice Univoco Ufficio UFDFWM
ﬁ" 5” e-mail: baic809006@istruzione.it - P.E.C.: baic809006@pec.istruzione.it
Olnﬁl\‘a www.icmodugnorutigliano.gov.it

MIUR

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi € autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel
Programma Annuale 2020 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre
all’approvazione del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile:

CODICE IDENTIFICATIVO TITOLO MODULO | IMPORTO

PROGETTO AUTORIZZATO

10.8.6A FESRPON-PU 2020-33 SCUOLA € 13.000
FUORICLASSE

FOﬂDl
JTRUTTURALI
[ EUROPEI 2014 2020



